46. SALVOS NOS FAC, DOMINE DEUS NOSTER,
CONGREGA NOS DE NATIONIBUS :

47. UT CONFITEAMUR NOMINI SANCTO TUO :
GLORIEMUR IN LAUDE TUA.

48. BENEDICTUS DOMINUS DEUS ISRAEL A SE-
GUO, ET USQUE IN SÆCULUM; ET DIGET OMNIS PO-
PULUS, FIAT, FIAT.